
Частное общеобразовательное учреждение «РЖД прогимназия № 20» 

(РЖД прогимназия № 20) 

                                              

ПРИКАЗ 
 

   от «19» января 2026 г.                                                          № 3 

г. Батайск 

 

Об установлении стоимости услуг по содержанию, присмотру и уходу за 

воспитанниками 

 

        На основании Положения об установлении стоимости и оплате услуг в 

дошкольных группах частных образовательных учреждений ОАО «РЖД» и 

Частного учреждения дошкольной образовательной организации «Детский 

сад «Чудо-Садик» (Распоряжение ОАО «РЖД» от 23.01.2015 № 130р ред. от 

31.07.2023) и протокола совещания у первого заместителя начальника 

службы управления персоналом СКЖД «Об установлении стоимости услуг в 

дошкольных группах частных образовательных учреждениях, находящихся в 

регионе деятельности СКЖД –филиала ОАО «РЖД» на 1 февраля 2026 г.» от 

16.01.2026 № СКАВ НОК-5-пр п р и к а з ы в а ю: 

Установить с 1 февраля 2026 г. размер ежемесячной стоимости услуг 

по содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками в РЖД прогимназии 

№ 20: 

100% - 20644,00 руб. - услуги по содержанию, присмотру и уходу; 

20 % - 4128,80 руб. - услуги по содержанию, присмотру и уходу; 

10% - 2064,40 руб. - услуги по содержанию, присмотру и уходу; 

5% – 1032,20 руб. - услуги по содержанию, присмотру и уходу. 

 

Директор                                                                                              М.А.Ломова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Главный бухгалтер    _____________   О.В.Ермолаева «___»__________2026г. 
                                                  (подпись)                          (ФИО) 

Экономист                 _____________     Е.И.Козунова «___»__________2026г. 
                                                  (подпись)                          (ФИО) 

Специалист по кадрам  _____________    Н.Ю.Бойко«___»__________2026г. 
                                                  (подпись)                          (ФИО) 

                          

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-02T15:37:27+0500




